
UCHWAŁA NR XLIV/446/2022 

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników 

i ich domowników 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021r., poz. 1372 i 1384) oraz art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach 

w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021r. poz 2290), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników wyznacza się 

targowisko miejskie usytuowane w Wyrzysku przy ulicy Targowisko w obrębie części działek nr 394/2 

oraz 395. 

2. Położenie miejsca, o którym mowa w ust. 1, określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Id: 96CF06F1-68E8-49C5-9E97-2B5FF3489E31. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIV/446/2022 

Rady Miejskiej w Wyrzysku 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

 

 

Id: 96CF06F1-68E8-49C5-9E97-2B5FF3489E31. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr XLIV/446/2022 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 27 stycznia 2022 roku 

w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 

domowników. 

Na podstawie ustawy z dnia 29 października 2021 roku o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki 

i soboty przez rolników i ich domowników rada gmina określa miejsca do prowadzenia handlu w piątki 

i soboty przez rolników i ich domowników w drodze uchwały. 

Zaproponowane rozwiązania przyczynią się do zwiększenia dochodów w gospodarstwach rolnych, 

a także sprzyjać będą upowszechnianiu produktów lokalnych, skracaniu i dywersyfikacji kanałów 

dystrybucji poprzez tworzenie miejsc bezpośredniej sprzedaży dla spożywczych produktów lokalnych. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest celowe i uzasadnione. 

Id: 96CF06F1-68E8-49C5-9E97-2B5FF3489E31. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2022-01-26T23:00:00+0000
	Polska
	Roman Aleksander Łuka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




